Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 32/2022/SINFRA/SEFAZ

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADA: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA - SINFRA.

CONTRATADO: SALVER CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.  (CNPJ N. 00.521.113/0001-32)

PROCESSO SIGADOC: SINFRA-PRO-2023/02369

OBJETO: Prorrogação de vigência do Termo de Contrato n° 32/2022/SINFRA/SEFAZ cujo objeto é a “Contratação de
empresa de engenharia para execução da obra de Reforma do Complexo I da Sede da Secretaria de FAZENDA - SEFAZ,
situado na Av. Historiador Rubens de Mendonça - 3.415- Centro Político Administrativo- Cuiabá - MT, com base nos
Projetos elaborados vinculados ao Termo de Referência”, firmado com a empresa SALVER CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA, por mais 240 (duzentos e quarenta) dias.

VIGÊNCIA DA EXECUÇÃO: 17/07/2023 a 17/03/2024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09/10/2023 a 19/06/2024

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$22.452.676,92 (vinte e dois milhões quatrocentos e cinquenta e dois mil seiscentos e
setenta e seis reais e noventa e dois centavos).

ASSINAM: pelo Contratante, Radiana Kássia E Silva Clemente - Secretária Adjunta de Administração Fazendária e, pela
Contratada - Sálvio Pedro Machado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 803c3abf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:39:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial